B 115 1 N ) 30

HIF & HHE

NRE D £ H R




R R BT K]

T M EER

x4 EEE & M AKRE

% % A¥4 Xwni WEA AW
KEE K OB RAX P&E
F X Ra¥K FHHE

ARDEHEH#



(RFHEFIBIS

BEERRE (CIP) i

HRAHEEGEESN /RERER. LK. ARBAHEE, 1995
ISBN 7-117-02183-7

1. & 0. FEee- M. ARE-BEGHE-PRHEEE V. R286.0
hEBEAEBECIPHRBETE (94) F134345

HRAREESREA

B E E}_ xR
AR & B3R
(X WRIREENE 10 B)
ZANELBR B
FEBEIIRRGFRT
787X 10028 % 16 FF& 20} K 4 A 669FF
19954 6 A1 % 19954 6 A6 1 R 1 A g

1% 00 001—3 000
ISBN 7-117-02183-7/R-2184 SE#r:39.607¢

{ ®HEH3HE350-135)



=2

PRGRBREAGHAQPERTHA, NAHEREKA, BHEHFREENEEAR
oy, ESMAIREBEERERRZ—, EE R EZNA, EEHR EBZIER. RS
FEREL, HHRMARABES, WEE HPRFBHAH600L/, (PELGM) 19905EH K
Heorskh, HEET AN HRERFICETT 9000 F., HTFHRBAKRTR, ERHRE
MR Z PR BEMERRW G E, ZFHIAFRRENRASREEYR BRATEHETEN
BT ER. ATHRIERRBWFRR, RBSEENRE, EPRIEIMA L MR
, RIBRIBNFEGSRETTFERMY .

EEXR, BERRERBRERARG AR, #EER. HTHEGHLEERYE R
NMHAFHhREGENNREES, B —-ZRY, XRIEVAXRITZARNTEZ—,
AERRZBEACHEINRREBURETNA, REHBHEZERY (PRAXEC L
Y EXTEHEAHBTAEZN P, ZEERAKZHEETBARKRGHEE G SO0 TR
Ry HFETTLEAEEMIALR, £BFHKBRAN. A, 87, 7. a7 B
PR, WEEH. RN, BA. BA. SAHAEFREIRGE) NS BFIR D FE30357,
ME (a8 CiheosT], MEGEEEINE, NAFEE, NRPX, XEMH% WEEH,
BE—BEFSNPRBAEAZ G RENSEZY, TTHRE. B, 5. BB, #ERBHF
EXRMNOIEARBER.

BE, (PRAEEEFEINNHE, FNPRABINEREINRHAER. KE
Z& RUAFE,

PEAGMAYE #KE4H
19944E 5 ATER

L NSO ———




Y

W F

hERAHRREOEE, JLTEX, HEETIHRER, IHERBEHETEE,
BETHEROMER. 457, PREFANEREXENERRZ —, MEBRBEHT S
HARE, DERRSEFOLMY. FANKBERMA. Hit, BFEmimnsih
RHBNRE, UERERETH, BEXEMEX.

RE-HERFENPRANFE R, BECELIREMMEHPRARBHERT&®
Z—, (hEHM) (19904FK) hETH PRAELAEECRER, 141X R, B&E
BERAREREE(X). WHRMHELERELBXAREEERE. AT, BiTMLE
BRZK. BRBKRPERAEECLERNZRNLE, UHETRHBEIEEEN. 2
ZRMA. Bit, RORET RS, HERHE KPBTHEZHTE, IEEH LY
P BN i — SRR AR

A LB R 303R , Ho AL 08 # (FAL. KEH. REASTHR, AAL3I6F,
Bt 5 B, A AI4sHR, o228, s 2tR, & (0RWE) 34F, IR BEFI20R, S
F24FE, BEEF TR, WA SR, EA e R, KM () ME, SRR, HE
(RBAEF. WAL A, Al R READ) 9 f. 3 698 ALK, Kt iHEe3sE
(T101 2 & RIA). '

ABHERFZNENEZHFER(PREIERTRHRER(HRE ST (RRHF
TR) EFEXRTENRIS0ORB M AER., BEEHRN, HHATTHENEEMIE
L. AN CREBRY (990 R76M BEHE A K NTEN DR 1340 LL,
EWEMEHTT LR, 2HNEREHE, KA GBEMBRZR 1971, BRDRY
16358,

BHPRBELLRENTE, AFEE: FREHE TRAEHE BF AR
g, BE, 4ARUREERAEE, AFHRNIRESL BRSHE, SENE. B
&g, LESBMEFENOIR, EEEXTBHISMUREERGK, RE2ERID
BAEARFNES. WRAEHE, QEFRESEER)ABR, 2Rk kHA SR
e, BEl(8 )RR, BRMIBRANARRRZIN, —BRAAXNREE D SR
BARESREPEAREDH AR ERRLETERA S AMRE TRAMSEEH
Ed, HaERAARE RAAKBEERER. BN, AHBEXKBE, #ERN
FBAREE, BRAOBERS, FERNR BAZERRE BREADNHREIEHNE
Shy BAERBRE BEBAMAEY, BHAHEBERANME#T REFREITT
RUE, HHEARGEARE) TR, ULF——Fl, #EEEE, EHBHKR>
BT, Mo IREY Bl LIhA% N, REERTROEIMPOEEEEE, HktAE
BHAK: BRREANIHER TURRARIFE, UHERER BRI SLBE,

AERIPIASRKRERIWBREF, KHASGHAEBABHR. REFIL,

e}

B e



BEREBSHE. HRREBHEN, LETHIR. REBRBBRLTHES: Fih Y
E. BHE, XER, HES. XBESRAZS2NTESLE FANEBEMHT AR
. BIBWARE, KETHRFREARIAHBRHEZFHAREBNREBNXEF, £
sk — 5 igh
HTRIVKEER, PhELEFRARNLCE, PEREMIEE.
KEHE
199452 6 5 2 B FIFHhEER

€4



AN

(X7 I T - T O T O T - T C R L T e S e B o e o o g

W 00 =1 O O b L N e

+ e kibae

()Eﬂ&%*@% ﬂ%ﬂ%-
. =EA. .

S T AT

. /\Jﬁ'n-. se sessvsessnse e
P - 2 T ET R TR TR R

ARJIEAL socovececncees
ARFE M coveercccanncs
km&ﬂ‘CIDJUQCDID s e 80

K AN AL covocoscososnne
B 1Y e
. ARG FHE Y
B 3 LR R TR TR PR PP
LN ILR K M s e censanan
L P ILE R M e ecencaan
L ONEE L eevs vt nanans
R S I
N ¥ ¥ % RTET TR PP
B NN S R
R A e eanas
T 23 ISP SRR
. 3 AN T TR
. P TSP
L LB G R e reeencacnn
L RTRHL P A e cecaarnaas
. BRI A A e e cenienas
PR FE £ ATETETRPETR TR
ECD . P R R R R R
VB LEB M et iinnnan
B 93 5 IR R RPN
BEYE TR NIRRT
L BNET A e seescecsoranes

E

(1)
(1)

- (1)

(1)
(4)
(5)
(1)
(1)
(8)
(1)
(12)
(13)

- (16)

(18)
(22)
(24)

.o (25)

@7)
(28)
(29)

- (31)

(33)
(33)
(34)
(35)
(36)
(40)
(43)
(44)
(45)
(46)

- (49)

(50)

al

32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39,
40,
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48.
49,
50,
51,
52,
53.
54,
55,
56,

57,

X

EY 3. TR ET
L S RTETRTRPRYRPIPEY YR
T TR 2RI
F AL & RTECETETRTRRETRE
RAEF R Hrovecorrencanscs
BT a2 decerocronesecens
B M JLeevocorecncenses
FISVSTE F RIEERIRIETRT R R
FE YA qLeeeccrcececsnene
E PR T A eecrereecscaance
B dervecncccrcccacnonns
FANY O3 RLEE R LRI R LRI TR
BH G A oorsosrrcnnoes
212, A 2 TR RPRT PR PR
- (88)

BRI oo

B evseeocscsrocanasnee
P32 RECTRTETRT RN
P %7 % £ ALETRTETRT TR RE
8- ) ¥ B RTRERTRTETRTETEE
P Heeenceesrscecancenne
AR FL eososovacovassanaene
ﬁm@#nn

T PR
L3R

(=) Ko

58,
59,
60,
61,
62,
63.

= A

es 00 ss 00 s 00

(51)
(53)
(54)
(56)
(57).
(58)
(58)
(59)
(80)
(62)
(83)
(83)
(65)

- (65)~

(87)

(69)
(70)
(72)

< (75)

(76)
(78)
(79)-

«eo (82)
.o (83)
coe (86)
.o (87)‘
cesces e (87)
TEHEE T M eroecerooncecnns
P RIT P RTETET Y RTETRI R
A ¥ 5 TR TETEEELEERERR
EX, > REETETR PR Y RPETRYRY
TR coseeras

(88)
(89)
(90)-
(91)
(92)



64,
65,
66.
67.
68,
€9,
70.
71,
72.
73,
74,
75,
76,
77.
78,
79.
80,
81,
82,
83.
84,
85,
86,
87,
88,
89,
90,
91,
92.
93.
() B Hvrooronere
94,
95,
96.
97,
98,
EM..
99,
100.

cereeees(93)
........(94)

DA ¥ TRTETRR
JERGIR R AL avense
K EMRE A oererecarnseee(97)
7}1%—’}%’?}‘?{,“""“""“(98)
HH E Ao reecnneesa(99)
LA reererseeecceniasa(102)
B AL BRF A v eocerececees (103)
KB Hseereeceecensecese(105)
E PR A errrrevecccacess(108)
B R GB R A e ereenesene-a(106)
E 3 8- - IREET T ETETRE RGN D)
o AR ..............(113)
B eeorserscocaceeeae(]14)
Br i fleceecrcacerenecass114)
G HEBE AL e rerneeerrea(115)
A A eeveorrococaanaes(117)
AE G A e oo (119)
W F iR ercreeoeneeeaa(120)
é.iijb.................‘~(122)
g.p}-;‘;gﬂ‘......._...,...(123)
,ﬁ.p}w}%gi........-.wa..v’.128)
fEFa L oevonsrovecacasess(13])
JE N B ceoecscecnniees(]32)
Fdp b AL e ee oo coeneeea(133)
B A coovoevevessosceea(137)
BE TR A v eoeecevaceneeees(140)
P ook fp F oo ov e ceesneaa(143)
E R AR e ereeera(144)
B A e ee e veeereaa(146)
B BRI oo oorecorseosa(147)
...-.....,(150)
ceceencnsa(150)
ceeeeeceae(152)
,—‘;ﬁgb..................(153)
AEFE H, oo recsrecnceareess(154)
B ¥ FNE T ETETEPRTRRN G 1:1:)
sesesesssasscecsse(]58)
seeveese(158)
essess(159)

BB A e
’;‘_ﬁ%....‘. .o

R 1 T
ER s

101,
102,
103,
104,
105,
106,
107.
108,
109.
110,
111,
112,
113,
114,
115,
116,
117,
118,
119,
120,
121,
122,
123,
124,
125,
126,
127,
128,
129,
130,
131,
132,
133,
134,

135,

(2]

136,
137,
138,
139,

A AT L SRS <

JUH AR
A kA B

FRTFTH eeresnes

wEE LR
4+ & MEA

Z\,i_‘i}:“' cs et ss s

HAtE R

ZEB cevecranan
[ XS TR

BFER cecetiennnnnn
PREE ceores
PRHFE coreraccaaes
AR cececncnns
FFHER cevvcenens
FEBE eeereeersoaes

.

B RD%A

LR ceececrecicecens
EEEGES oo
P 3 S
BLRP reeeeees
AFVFH coeeeres
RSFARR o
TBIST R eveecsrroreanes
BOFR eoeecees
HIHAE coesrrocnanone

LANMN R A

B FAR ceeneneee

LAwEA

F RS eseecarenes

LARALER

LAREES oo

LABETTH

'fli?lv}"lf cssescsecrccas e

R S

QR%H es st ss ss

RBREN

FRFR eececreces

A

a8 smss00 00

ceeeee(150)
""""""(161)
eeseense(163)
- (164)
""(166)
ereeeene (174)
<o (174)
eeeesesa(175)
++ (176)
«« (177)
ce o (178)
....-.......(179)
-+ (180)
e o= (181)
caseesse(189)
«« (184)
. °"'(186)
-+ (188)
""°'°'(189)
-+ (189)
seeesees (190)
........(192)
v e (193)
-+ (194)
ceceesee(195)
-+ (196)
-+ (197)
s+ (202)
-+ (205)
++ (207)
""""‘(208)
........(209)
e ..(209)
«+(210)
eeees(211)
........(213)
seancnenna(214)
errenaen(223)
...,..(.(224)

.
.

.
.

.
.
.

-
.
.
-
.
-
-
.



140, B4 HE P coeean
JERE ceeceaceiicans
i ¢ EERE R R TR P O PP
-2 Ay
UK seeeeavecncs
NZRPEK coveervee
NIPINE - & ST RPN
,j‘)uy‘;@ﬁ ceseee
'l‘}LiﬁZﬁ‘ﬁ TR
Fe—B eerevesecnne
YA AR eeereees
BB A EA e ooen
......a(245)
EE ST ET R
ARG A sveeseos
TR P seveoees
AR SRR
PACES § IR
FERT Tk LB ee v e oo
L ITIE SR
.;......(255)
BEHR cevecerenicens
BB e ve e e
sessssev0se e ““""(260)
ZHF R rerecrecenns
TRFFR eeeees
FRERAN oo
BT PR ceeven
TS F TR
FREAM oeeeee
Hhe X PR coree
ERRBITALR] oove

141,

142,
143,
144,
145,
146,
147,
148,
149,
150,
151,
152,
153,
154,
155,
156,
1587,
158,
159,
160,
161,
162,
163,
;q:m...
164,
165,
166,
167,
168.
169.
170,
171;
172,
173,
174,
175.
176,

RERL sevesene

EE ceernes

BEEAeHMERN

K E e A R

AR R

ROKARE R oo

BEAR A cevrercess

cs 00 po e

ce e d0(225)

- (226)
-+ (227)
....(227)
-+ (231)
...(234)
-« (235)
-« {237)
ceeeee(239)
......(241)
....(242)
.- (243)
....(245)

.

.+ (2486)
- ++(247)
.0+ €247)
o ..(249)
-+ --(250)
.o ..(252)
.o ..(252)
.. ..,..(254)

++(256)
"""(258)

-+ (260)
"""(260)
"""(262)
"""(265)
"""(266)
"""(267)

ce s e (267)‘

"""(26‘8)
e e (269)
.o .,..(271)
o ..(272)
«+(274)
"“"(276)

(€))

177,
178,
179,
180.
181,
182,
183,
184,

185,
186.
187,
188,
189,
190,
191,
192,
193,
194,
195,
196,
197.
198.
199,
200,
201,
202,
203,
204,
205,
206,
207,
208,
209,
210,
211,
212,
213,
214,

.
.

%,3;.{»;1:] sese e
LAREAR ceeens
LF8rmTH
AN B &)
FE B K A
FhEHIR ceocccnss

.
.
L

LABEAMLIF e oees

ZXHEER cececncenens
NP HOME cevoeeer
ERFET R coorcereceee
PR BRSO R e e o
PEBEF cooecercees

*olii{bﬁ‘nﬂ&ﬁi s 000

iii’.if‘jﬁﬁffi P
< (303)
-« (304)
JIE AR ceecececceccns
- (309)
- (311)
< (311)
++(312)
-+ (314)

ot &M
‘Eiﬁ;;’ sesesepe s e e

ee 0008 000000

B cececserccacns
BHHERDIRE coveveee
Ff A2 o ik
RF 5 4F 2 fRk
FERAR cevececeenns

-
.
.
.
.

FiXATIRR secececsss
S T T S0 ST
- (317)
< {317)
- (318)
+ (319)
- (320)
- (322)
- (324)
- (325)
- 327)
- (328)
- (330)

BREDIRIR ccevvevene
FFA IR soveveee
B eovecees
A FERELORE -+
R R &=81 % SETRTRTEN
B LT IR

E 5 EBRAR cecceens
RAEMEG coevreces
BH QIR seerseeees
FRAE DR oo
w % & Al

08 8000 s 00 0

ceseee(278)
.o a.(g'{g)
cee 00 (281)

(282)

<+ (284)
-+ (286)
:}?355"?7"!’#1 tssscscsen e
BEBRA R secececens
AW (OBRIE) - covecrcereresees
AZTEHOIRGE coee
+(297)

(286)
(290)
(295)
(295)

(298)
(298)
(300)
(300)

3(301)
«+ (302)

(302)

(307)

(314)
(315)



215,
218,
217,
218,

ABOK ceeecroctannen
BEAOR coccrecccscnns
R DR cr s ceceee

BEER v ovvevncnn

219,
220.
221,
222,
223,
224,
225,
226,
227,
228,
229,
230,
231,
232,
233,
234,
235,
236,
237,
238,

239,
240,
241,
242,
243,
244,
245,
246,
247,
248,
249,
250,
251,

»

*

FRATEMAE oo

o g A e

(331)
(332)
(333)
(334)

“es «+(336)
A 2.4 SETETE TR TEPE

BFANERE cceeeecens
EXNCOF-§. -8 SETETREE
REFREEK -coveeee
R Ed S S

RAEEIRE roeecerecees
B AL ercevererenceces
BRTIRE covecconcnas
RS 1 L SRR
BEBREE ccoeeceens
EhBRE ccoeeeece.
B TR K cececreecnes
EFReBg cceceeee
AFTERE covrveoens
L 132 s
hbad Xg »oove-e-
BALEERE ooooees
HRERE cocvoeeecencns
BTRIRE coovorvons
EM P ececcccciccciitieiinne,
K a MR coreecccrees
PR TS T SRTRTRY
A i dtik rococrseeens
Jl’-'%k/i"‘]’& tessss s
R Mgk cecrcerceccse
FhEaMm ceceees
AMREH R eoeeees
BRI cceeeeoe
ERAREZHB cccceescee
ANEREE M oveveecene
LG T M coeveees
SRR Mk eveecennne
ee00(374)

(336)
(338)

++(341)
+«(341)
++(342)

(345)
(346)
(347)
(349)
(351)

-+ (351)

(353)
(355)
(356)
(356)
(358)

-+ (359)
++ (360)

(361)

-+ (362)

(364)
(364)

-+ (364)

(365)
(368)
(367)

o+ (368)
-+« (368)

(370)
371)
(372)

«+ (372)

(373)

(4]

252,
253,
254,
258,
256,
257,
258,
259,
260,
261,
262,

¢ & REEE

263,
264,
265,
266,
267,
288,
269.

b 1. R

270,
271,
272.
273.
274,

275,
276,
277,
2178,
279,
280,

PR PR P TR R
BRFE RS R covererees
45}7{5,}_#& cevesesss
-+ (379)

A MR -

AN REHR oo
BRI T Al cecevecees
SR ERIEHRE oo
BEB S ceveeeer
FRMME R e
BE Mg cocrreeceens
""""'(385)’

ngg?gx.”””.
see - +-(386)

BIEEBYE ceccercoccns
FEILBEY sesocevecconns
ol Byadh ceceececacee
....(391)
-+ (392)

N R ek -

pENNBE -
FAEwE -

®e o0 00 & e o0 o .o

/\f\'g;',g seesvesssene
BT HRBRATHE -
FRE T AR
FEALE evevcevecrcorocns
EIfecceervecssocsconsoacaanse
ARAE coreeretcnscanss
KOSRATE MR coeoeees
AERRET cevececocens
IR sevecececcecnans
«« (408)-
-+ (407)
-+ (410)

BT RBAK -
K%ii#

SN

281,
282,
283,
284,
285,
286,

HAX .
wiﬁ%ﬁm-

FERREN coveeres
BALH RIEH oreevees
m‘*lh /e,*l LUK BUR B R

m%xﬂ 3% SETPPPRRS

315y
(376)
(378)

(380)
(381)

"'-(381)
.+ (382)

(382)
(383)
(384)

(385)

(387)
(388)
(390)

(394)
(394)
(394)
(396)

.e (398)‘

(400)
(402)
(402)
(402)

vee (404)A

(405)

(410)

.o (412)«
.o (413)_
. (414)-,
e+ (415)

(415)



%Hiﬂ
288,

289,
290. %
291,
292,
293,
204,
Eeeees
295,
296,

fﬁ'f—x R ceveesen
-+ (418)
++ (418)

#ﬂmﬁ*.
ERARE -

k* lﬁ.l’"*

@thtﬁ}l, so 00

ﬁﬁiﬁi.u””“.
F L eeeeieiiiina
D EL Y
BRE corerostenaacsn.
-+ (420)

. ......(421)
&ééﬁ%#i.”““.

: -+ (423)
-+ (423)

(4186)

(418)
(419)
(420)

(422)

(424)

(5}

297. BIRTHIRH cvvoeecee
208, 4o el eseereeccrcenc s
299, AREZFE cceceecrecenn
300, H T HEA cccecreeces
301, AR RAE R evveocoereeoe
302, TAEILEM cereeeeces
303, RERARA] seevvesenaanss

MR— WEREHEMA-
MR #mn&am&xiu
P ERZ - .
Rﬁﬁiﬁ*ﬂ

(425)
(427)
(430)
(430)
(431)
(433)
(433).
.« (435)
- (437)

oo 00 (449)
.- (452)



A Pl
(—) TH(EKREAL KB

1.2 £ A
Erzhi Wan

(heEsEie] HRHE, #HEEM, AFRITFEHE, XEHED, W@T 8%,
EksRE, AZ#%. '

[RF) *HF (&) 5008 MEE5008

(W] LLEZSR, XUUFHEREE, S iéiﬁumﬁflﬁﬂ{k ﬁ?k 1 /RS,
EHAE, B, BRIREZER. MKE
608 RAKER, 5SLRBERZACKERL) »
T, EI15, @]

[BR%kR) LB DBHBE—T o
(920828),

[EH] LHATHEH

BB HE . BASBEK0.5¢, N2 B
[ Hit 8 BY, ﬁii: 2T, ﬁiﬁbﬂiﬁﬂiaﬁﬁ 10
ml EEH, #tif,

NREERNE. RFBER, WEKZ o

BHAS inl & lmg B, | 2 o
BARSG: B K G-CMC i, 8-

FEr (40:1) BRFFA. KRSl BRI | o

10cm, -
BE&: MUBERRAREK, Elosbﬁt T ! >

5 4ybh. 1 SEA RHP)RE AR
LRBY. RAG#HD, E5¥ERE S, FRER 1. —EAR

WHENAE L, BERNKERS, LE!I,

2. +2K¥A

Shiquan Dabu Wan N
IS ER] BHSO. ATETSOAE BEBE, <G08, LBAT.

— l —

SR PRI R



“Ezh, NBELRR, A2E%,

(%A %H 808 AR (P) sog HEsoe HE (EL) 408 HyH120e

NE40e A% (EP) 808 ik 1208 #HE (ERK) 808 pmk20%

[WE] CLE+HoR, BERERER, 25F, BY. 5 100 8 BEMEE 35~502 5&
BoyK, Zh KEL), T8 NMEE 100~200 8 HIKKEN, HE.

[#DEM] 1. EAXRBEHBT (910111), 2. ZEAFHLT, 3. HMEFE
HEBB,

[£3] —. BH5NEM

(=) %3%1

BERBRE. BUKR 24, MESRE 102, B4, 28 soml, ATAL 52 20 43 &,
8id, HPUEKERET, BREMK 20m] FEE, AKEMGETRERI X, 8K
20ml, &R, AKBE%R3K, 8K 1sml, FXKEK, BT, REN Z8 2ml #5
BB, iR, | | |

HEREEE. RYAR, MRS 1ol & 2mg WER.

RIFRG: HERGH. UEG-BRIE-PRE-F8% (40:5:10:0.2) ARFH. &
H&s~tonl, BEE 10cm,

B, MUSHEERBERER, BRXKER AW,

BRI, HReld, ESHRAGEHENNME L, BHAHG (F€) un
£, LHE 2-1A,

o O o)
g 8 g
S o 3
o O o o
3 c O o
O o © o
o o O o
0] c ©
O O
o
o
)
o
g 0 o
¥ Q 0 0
g |
1 S. 2 3 s 4 5

A ) ‘B
B 21 +2kPAEDAEERE

A, (=) B, (D)8
S. ARR 1, 2, 3. FLANACLE. BAKF, BMH) 4. B 5. BEEEE

(=) £3%2
A& BKERL 5. (RABALIA), MERLREED 18 (kER2E)

—




-

B REY, INZE soml, EF L/, AR, BRET, BEMZBRY InlE
B, Higd, AEBZERE, SHIEBREERBKMER - Snl, iR,

MNBRERE. SARYBREER(—), FESRE (GrEYORE) REESH
& (BNAH) RAESEHNE.

BHARG: ERGWR, UFRH-FE-BR ZME (8:4:1) JIEFW, EERESHEA
F, BFF 15cm, BXH, BET: BLURG-F8® (4:1) BF 15em, BH, BT, AHSR
1opl,

B BMURRE (1—10), F 100T L 10 558,

ZRRW. EREET, ESHARKAENBRAEERNNOVNE L, BHEREG
(@) WmRts, HEREERSE EXTHES, BE2-1B,

. HPANER

HRARHE. W—. (=) JWTFHLZHEOEBRER,

NEAREE. MBPEEM 12, N2 1oml, AERREEESS,

BFRS: BRGH. UECK-BRZME (1) NEFA, SHERs~1opl, B
8 12cm,

GREW. BEIMET (3650m) TRE, HHEHD, 2S5BS EH A NAAL

BLE BHRANREAGELHES, AHE:2-2,

=. HEDHER
BREHE. REAKKEASE (RREAIA), MEFLREXD 18 (KEA

O 0

(o] Od
R o O
2
e) &
C O
& o

Q a
0
0 &
y 6

B 2-2 +eRIA(LT)HEC#E

LoteXIA 2 4K B 2-3 TERIL(KE)NE&0E
d. RA%K ) )




m2g) WEEY, MZE 1oml ik, HNERE, 281 /08, BEd, RERERCE
Betk, HIFWERIEBEMER 10ml, f#ik,

MRS, IR, MZEEARS nl SEXE 1]l (DHST 1mg) Wi
.

RARK: BRGH. URMB-BKRZIE (85:15) NBIFH. ANE. HRES
10pl, XWRGES 2ul.

B, BLL0.1%2,4-—HEEHEK.

ZRRUN. BRGEED, ESHRRGHEENLE L BEREE (BEE) o
AL, RE 2-3,

3. +EREA

Shixiang Fansheng Wen

(S ER] FHILKR, Hirdw. BTHRITHRERLEIESTEAH. BE
(5] FE 308 THE302 MENLE FAE 0L FH (BK) 308
BEE30g EE302 AF (BK) 30g KEFsoe EF (FY) 308 #HE30
g EFL308 JBEF (BL) 308 £@A6 () 30eg WFR30E HE6E

HEE 0L TEF 0L BWHE 152 KHT.5¢8 Kp3oeg B®M3oe 4%
15 €
M) UEZ+=8k, BREADKECERBRERBALIS KHE, XEF. BE. K
. SRS HNHREY: HeEMk, Ed; ERAESTSRBERAY, 3, B
5, SERZEESANRENER, L/, B, 8 100 e HRMEE 00~100 & &I
EEHRAEAN, BB,
[REM] =MEBEBZBT (890117).
(%] —. XowyEHN '
BSEEE. BUKR 6g, B, MZB 1oml, #8115 4%, B, Em
MRS RAEEERH 0.158, MZH 1oml, ARERHNSHENE,
BIARSL: B GF254-CMC iR, LIAME (30~60T) ~E S HE-FRIE-FR
(10:30:15:1) R RFH, E11~13°CE9$ AEPEE. RS 1opl, R S8 Sul R
¥ 10cm,
RO, BRIET (2540m) FRE, #nnér&dﬂ, 5 N RS GEEMNA
EL, A4 BHEEGE (F4e) B@B&ﬁ, 3-14
S 1 3]
ﬁuuﬂi‘rﬁ“% AR 108, BB, MZE 50ml, Eﬂi?'ﬁ_ti]ﬂm@ﬁ 1 /NE R,
B, BAEMR.
Xﬂﬁnn?&%ﬂ%: HREER, anB?%'iﬁRﬁ 1ml & 0.2mg MEERIMER, ,
RITARG: BRGK. UEG-ZM-IKER (2:2:1) ARAH. AHE oK

—_— 4 -



topl, XMMAEK 2ule RBEE 10cm,
B, ML 10%BER CBEER, 76 105THS 10 5%,
HRAHM. BRhaED, ES5HELAGEEENOLEDL, BEREE (Ba) KR

}gc:‘u WJ& 3-2,

o
o
8 o O
O O
[o]
O
(o)
o 9 o O
t 5 e i s
B 3-1 +EEEAGGEE) B 3-2 +ERENCER) MR
BERYE e
I +BEER 2 KAE S. ERm 1 tEEER
i\ B R
Bazhen Wan
[heEsS £l H=EBM. ATEHETFSOAE, BaEE, SR AE, MEZH,.

A#i%,
O IRF] EB 1008 EA (W) 1008 KZE 1008 HEs508 HUI 1508
JBA 1008 JIIB 758 BAMLE 150¢€
[BE] LR, BElRal, &3, BY. & 100 8 M RNEE 40~508 51
BoK, Zh (REA), T8 SMEE 110~140 s RIRKEH, BB,
[HFREE|] ZMBREHDT (890914),
[&8] —. HESED
SR E. RS 9g, ML 4.5¢, MK s50ml, BF45, BEin/K soml, Bk
2920 7%, HhiE, REAK soml ¥k /E, 60C T2 AN, BRERERSG, MZE
7Toml, B/K® EEIREBERELE, WS, B, ERKRFEEET, NCBER@MERIm],
i,

WRAEEE, (1) BCHESM 0.5¢, B 30ml, B/KE EARER 1 N,

— 5 -




B, EBRKRAEE ml, (2) BHFEERE, MZEHRE Inl & lmg HHERENER.

BFARZ: Ao shEELMERBESHEBRGK, UIRERZE-FEB-KRER-K(30:
2:2:4) RBRFH. AHE 1nl, BIE 15cm,

B BUKKRZEER (10—100), 7£ 105 THH 5~10 554k,

HREW. BEILT (365nm) THE, EHEHED, ASHESHE EHENEN
EL, BHESANELRLA ESHEREGHEANNOMNE LBHARKRRE G
R, LE 41,

£ O C
f O o
e O (? 9
a O O @) O
c O o o
b O O )
a0 0 @] o
[ o
g
i 2 S 5
B a1 ABAGHERESHSE 3 _
S. HEME 1. ABA 2 HH i S
a BEEX b.c HAZE d. 8 , :
Raxk e (. RALK g REA E 42 \BH(EN)RECRE
. %X S. ¥HR 1, \BAR
=. BYREN

AR E. RAR g, Mm%t 58, BY, NI 40ml, B 1, HA
#®iR, B, BRAET, BEMK 20ml 5%, AKEMHETERK 3K, &K 20
ml, #FETHEDNEK, FAK¥K3I K, FiKklk, ETEREKBLET, REMZM
IEWRERR 0.5ml, ik,

R REEHE . RABR, MZREARE 1ml & 2mg HSHROER.

BFAS: BERGHR. UEH-RRZB-PHE-FRR (40:5:10:0.2) FBRFH. &
# & 6ul, BEE 10cm, o

B MUSHPEERERER, FWRKEELRGEN.

GRHM. HREHET, ESHRAGREIROREL BRAAG (RaLt) B
Bf,ﬁ’ EE 4-2,



